СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

18.11.2020  №44/5

О графике приема  избирателей

депутатами  муниципального округа

Проспект Вернадского в 2021  году

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября

2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», Уставом  муниципального округа

Проспект Вернадского, Порядком организации и осуществления личного приема

граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 08 ноября 2016 года №79/4

Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского в 2021 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Проспект Вернадского www.mo-pv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                               А.И. Сухоруков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 18 ноября 2020 года № 44/5

ГРАФИК

приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского в 2021 году

Варламова А.А.

избирательный округ №1

1-й вторник месяца

Время приема 17.00-19.00

ГОУ ДМШ № 45 имени Ф. Шуберта

ул. Лобачевского, д. 66Б, кабинет директора

Герасимов В.Е.

избирательный округ №1

вторая среда месяца

Время приема:10.00-12.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а,  кабинет №2

Головичева Л.В.

избирательный округ №2

второй понедельник месяца

Время приема:16.00-18.00

ул. Удальцова, д.8,

кабинет 1(Стоматологическая поликлиника №2)

Жидков В.В.

избирательный округ №2

второй четверг месяца

Время приема 15.00-17.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а,  кабинет №2

Жилин В.А.

избирательный округ№2

2-я среда месяца

 Время приема 18.00-20.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а,  кабинет №2

Красина-Земляная М.В.

избирательный округ№1

первая пятница месяца

Время приема: 10.00-12.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а,  кабинет №2

Мамаева Е.В.

избирательный округ №2

3-й вторник  месяца

Время приема 17.00-19.00

ул. Удальцова, д.4, кабинет №215

Одарюк О.А.

избирательный округ №1

2-й понедельник месяца

Время приема: 15.00-17.00

Поликлиника №8, Проспект Вернадского, д.30, 4

этаж, кабинет заведующего филиалом

Сухоруков А.И.

избирательный округ №2

3-й понедельник месяца

Время приема 15.00-17.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а, кабинет главы муниципального

округа

Филина Е.Е.

избирательный округ№1

1-й вторник месяца

Время  приема: 16.00-18.00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского,

ул. Удальцова, д.31а,  кабинет №2